
Pubblicata sul sito istituzionale il 
11/02/2013 - N.  146  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 10 del Reg. Data  11/02/2013 N. 78  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di trasporto sociale per persone anziane e adulti in
difficoltà. Svincolo cauzione.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



        
          PREMESSO che con determinazione Dirigenziale 2^ Settore n. 83/342 Rg. del 31.05.2012 
aggiudicava in via definitiva in favore della ditta “Andrea Mogavero Viaggi” di Salice Salentino la 
gestione del Servizio di trasporto sociale per persone anziane e adulti in difficoltà per il periodo 10 
maggio 2012 / 09 gennaio 2013;

          PRESO ATTO che il servizio è terminato il 09 gennaio 2013;

          RITENUTO di dover procedere allo svincolo e alla restituzione della cauzione definitiva 
presentata dalla ditta “Andrea Mogavero Viaggi”  con sede in Salice Salentino alla via Emigranti 
s.n.c. dell’importo di € 1.100,00 versato con reversale n. 0000330 del 4.05.2012,

DETERMINA

1)   DI  SVINCOLARE e  restituire  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  la  cauzione  definitiva 
dell’importo  di  €  1.100,00  versato  con  reversale  n.  0000330  del  04.05.2012,  al  Sig.  Andrea 
Mogavero, titolare della ditta omonima, con sede in Salice Salentino alla via Emigranti s.n.c.

2)    DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento sull’intervento 4000004/2954 “Restituzione 
depositi cauzionali” del corrente bilancio in corso di formazione, gestione residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  11/02/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2013 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 146 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/02/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/02/2013
	N. 78  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

